
令和 2 年 5 月 6 日 

お客様各位 

ジーラックスイミングクラブ 

 

【重要】 臨時休館延長のお知らせ 

日頃よりジーラックスイミングクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

現在、緊急事態宣言が全国に発令され、当クラブは５月６日（水）まで臨時休館を予定して

おりましたが、５月４日（月）に政府から緊急事態宣言の延長が発表されたことにより、当

クラブにおきましても当面の間、臨時休館期間の延長をすることといたしました。 

先の見えない状況の為、会員の皆様には度重なり大変なご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ござ

いません。何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

≪臨時休館延長期間≫ 

２０２０年５月７日（木）～当面の間 

 

≪営業再開予定日≫ 

政府、福島県の休業要請動向により判断致します。 
※ HP などでお知らせいたします。 

 

≪会費について≫ 

詳細につきましては後日 HP にてお知らせ致します。 
 

 

今後の新型コロナウイルス対策の状況により予定の変更やお知らせなどがある場合にはHP

にて随時更新をしてまいりますのでご確認していただければと思います。 

会員の皆様とご家族の健康と安全を心よりお祈り申し上げます。一日も早く新型コロナウイ

ルスの感染拡大が収束することを願います。 

以上 


